
UCHWAŁA NR XLVI.193.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650)  Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu komunalnego Gminy Udanin własności nieruchomości, dla 
których Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o numerach :

1) LE1J/0008853/4  oznaczonej numerem działki 35/1 o pow. 0.0033 ha w obrębie Udanin

2) LE1J/00016121/3 oznaczonej numerem działki 319/1 o pow. 0,0122 ha w obrębie Udanin.

§ 2. Koszty notarialne i sądowe poniesie Gmina Udanin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 75F49814-A44A-4B08-98B5-9590543E2941. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Udanin w trakcie budowy kanalizacji we wsi Piekary i Udanin zlokalizowała na działkach
o numerach geodezyjnych 35/1 i 319/1 w obrębie geodezyjnym Udanin przepompownie ścieków,
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania sieci.

Zgodnie z treścią art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
gospodarowanie zasobem polega między innymi na wyposażaniu w niezbędne urządzenia infrastruktury
technicznej.

Nabycie nieruchomości gruntowych jest niezbędne dla realizowania celów statutowych gminy.

Id: 75F49814-A44A-4B08-98B5-9590543E2941. Podpisany Strona 1




